1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2009                       №  179
г. Колпашево

О  присвоении адреса нежилому строению (магазин-пекарня)  по пер. Заводской с. Тогур
В связи с поступившим заявлением от директора  Колпашевского филиала областного государственного унитарного предприятия  «Томский областной центр технической  инвентаризации» Кузьминой А.Т. (г. Колпашево, ул. Белинского, 9) и с целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в с. Тогур
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Присвоить нежилому строению (магазин- пекарня),  расположенному по адресу: с. Тогур, пер. Заводской, без номера следующий  адрес: Томская область, Колпашевский  район, с. Тогур,  пер.  Заводской, 10.

          2. Рекомендовать Колпашевскому  филиалу ОГУП «ТОЦТИ» внести данные  в Единый  адресный реестр.

          3. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить  на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения      Баранова С.А.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев

Е.А. Минина

5 62 21